
ZARZĄDZENIE NR 124/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 93/2010 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród kierownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie 

 

     Na podstawie art. 7 pkt 3 oraz art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.1) zarządzam,  

co następuje:                                                                      

 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 93/2010 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2010 

roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania nagród kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nowej Karczmie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 poz. 1834. 


